Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2020 года                    ст. Ессентукская                                          № 23

Об итогах публичных слушаний по проекту решения Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края «О принятии Устава Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Предгорном муниципальном округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 года № 7, рассмотрев протокол и заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края «О принятии Устава Предгорного муниципального округа Ставропольского края», назначенных решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 года № 8, Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1.Принять к сведению итоги публичных слушаний по проекту решения Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края «О принятии Устава Предгорного муниципального округа Ставропольского края», проведенных 10 ноября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте Предгорного муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                          А.Н.Жукова

[bookmark: _GoBack]